
Głównym celem realizacji innowacji było wdrożenie dzieci do pracy                             

z narzędziami z zakresu technologii informacyjno- komunikacyjnych i zwiększenie 

motywacji dzieci do pozyskiwania wiedzy poprzez szeroko pojęte samodoskonalenie 

się. Realizacja zadań przyczyniła się do wzmocnienia u dzieci pewności siebie,  

kształtowania  poczucia sprawczości dzieci i umiejętności z zakresu autoprezentacji, 

co z pewnością było  pomocne w przygotowaniu do dalszych etapów edukacyjnych. 

Dzieci  dzielnie pracowały, uczyły się i bawiły realizując projekt, a także wykonywały 

zadania z użyciem technologii informacyjno- komunikacyjnych: 

 w dniu 09.02.2021 roku obchodziliśmy Dzień Bezpiecznego Internetu. Dzieci 

poznały zasady bezpiecznego korzystania z komputera i  Internetu, a także 

bezpieczeństwa w sieci. Przedszkolaki rozwiązywały zadanie interaktywne 

związane z tą tematyką i otrzymały piękny dyplom. 

Link:  

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=294269805668787&id=114360353659

734 

 19 marca Uczniowie i nauczyciele realizujący innowację mogli połączyć się                

i wspólnie uczestniczyć w  zajęciach online prowadzonych przez panią Sabinę 

i pana Michała-podróżników i pasjonatów fotografii i edukacji w praktyce 

(https://www.facebook.com/naukawplecaku). Dzieci dowiedziały się jakie są 

oznaki wiosny i jakimi zmysłami możemy je dostrzec, a pani Anna Gil  

(https://www.youtube.com/channel/UCPizF7pyaBPMQrBrLZlQxOQ)  pokazała  

jak krok po kroku narysować  krokusa.  Przedszkolaki pięknie wykonały 

zadanie i pokolorowały swoje krokusy, a także wykonaliśmy symboliczne 

podziękowanie dla prowadzących. pomimo faktu, że nasze szkoły dzieli spory 

dystans 

Link 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=265192585243176&id=114360

353659734 

 

 w marcu  „Jagody” i dzieci z placówek partnerskich  realizujących innowacje 

na terenie Polski przygotowywały nagrania do wiosennej piosenki  pt. „Wiosna 

w błękitnej sukience”. Wykonanie  każdej z grup było realizowane według ich 

pomysłów co przyczyniło się do rozwoju kreatywności i poczucia sprawczości. 

Nagrania i pomysły rówieśników można zobaczyć pod linkiem: 

Link https://www.facebook.com/watch/?v=297169675136898 
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 w dniu 06.05.2021 roku w ramach Europejskiego Dnia Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego  „Jagody” za pomocą strony internetowej  

https://classic.toonytool.com/  tworzyły komiksy według swoich pomysłów. 

Przedszkolaki wybierały tło, głównych bohaterów i napisy do komiksów, które  

nawiązywały do bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Tworzenie komiksów 

rozbudziło wyobraźnię i kreatywność dzieci.  

Link 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=294269805668787&id=114360

353659734 

 za pomocą kolejnej strony internetowej 

https://creatability.withgoogle.com/clarion-lite/ dzieci mogły posłuchać 

wybranej przez siebie melodii i grać ją w różnych układach wybierając 

odpowiednią konfiguracje i najeżdżając myszką na daną figurę 

Link: 

https://www.facebook.com/watch/?v=3825819460844273 

 najbardziej spodobała się Jagódkom strona  https://l-www.voki.com/site/create  

dzięki której mogły tworzyć wybranych przez siebie bohaterów, ubierać ich, 

zmieniać kolor oczu, włosów, skóry, wybierać tło, a także mogły nagrać lub 

napisać to, co postać ma powiedzieć. Przy okazji poznania tego narzędzia 

rozmawialiśmy o tolerancji i akceptacji. 

Link 

https://publiczneprzedszkole17.pila.pl/innowacja-ucze-sienauczam-partnerstwo-

szkol/ 

Z okazji Dnia Dziecka „Jagody” otrzymały upominki rzeczowe za udział                       

w ogólnopolskiej innowacji metodycznej  „UCZĘ SIĘ = NAUCZAM. PARTNERSTWO 

SZKÓŁ” pozyskane od ENERGA. Wszystkie zadania realizowane są z zachowaniem 

bezpieczeństwa pracy przy komputerze. 

https://publiczneprzedszkole17.pila.pl/z-okazji-dnia-dziecka/ 

 

 w czerwcu „Jagody” i dzieci z placówek partnerskich  realizujących innowacje 

na terenie Polski przygotowywały nagrania  piosenki  pt. „Piosenka na 

kolorowe lato”. Wykonanie  każdej z grup podobnie jak w marcu było 

realizowane według pomysłów dzieci 

Link: 

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=318522363243531&id=114360

353659734 
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 w dniu 15.06.2021r. przedszkolaki miały okazję poznać rówieśników                            

z placówki partnerskiej, ponieważ nawiązaliśmy połączenie online                              

z Przedszkolem  w Podlesiu. Dzieci przedstawiły się  i opowiadały o swoich 

zainteresowaniach i sposobach spędzania czasu wolnego podczas wakacji. 

Link: 

https://www.facebook.com/114360353659734/posts/320991816329919/?sfnsn=mo 

 

Przy opracowywaniu zagadnień największą role  odgrywały dzieci. To one 

decydowały o formach i metodach pracy. Przedszkolaki po zapoznaniu się                           

z tematem, ustalały w jaki sposób przedstawią dane zagadnienie, które będzie dla 

ich rówieśników z placówki partnerskiej najbardziej atrakcyjne. Wszystkie zadania 

były realizowane z zachowaniem bezpieczeństwa pracy przy komputerze. 

Pamiętaliśmy o odpowiedniej odległości od monitora, prostych plecach. Dzieci 

ćwiczyły posługiwanie się  myszką zwracając uwagę na to żeby była na wyciągnięcie 

ręki i touchpad’em , czyli panelem dotykowym. Pamiętaliśmy również o trzymaniu 

głowy prosto. Zachowanie tych wszystkich zasad podczas pracy nie było łatwe. 

Wytwory pracy dzieci zostały upublicznione na stronach internetowych                                 

i facebookowych placówek biorących udział w innowacji. Dzieci miały okazję 

zobaczyć efekty pracy dzieci  z innych placówek. 
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